Catalogue produits
Protection oculaire
3M Solution pour la Protection Individuelle
* 3M Science. Au service de la Vie.
Sommaire
Introduction
Style et protection avec les lunettes et masques
de sécurité 3M™ 3

3M™ Premium
6
3M™ SecureFit™ 600
Les lunettes de protection 3M™
SecureFit™ série 600 sont livrées
avec plusieurs options. Ces lunettes
off rent de nombreuses fonctionnalités.
Les travailleurs peuvent choisir parmi
plusieurs options de revêtement de
verres, y compris, le revêtement antibuée
3M™ Scotchgard™, plusieurs couleurs
de verres et des caractéristiques comme
un joint en mousse amovible.
Code produit Désignation Design Revêtement Filtre Durabilité
mécanique
SF601SGAF-EU 3M SecureFit 601 PC Incolore 3M Scotchgard FT KN
SF602SGAF-EU 3M SecureFit 602 PC Gris 3M Scotchgard FT KN
SF603SGAF-EU 3M SecureFit 603 PC Jaune 3M Scotchgard
FT KN
SF617AS-EU 3M SecureFit 617 PC Teinte IR 1.7
F
SF630AS-EU 3M SecureFit 630 PC Teinte IR 3.0
F
SF650AS-EU 3M SecureFit 650 PC Teinte IR 5.0
F
SF611AS-EU 3M SecureFit 611 PC Polarisé FT
SF601RAS-EU 3M SecureFit 601 PC Incolore RAS FT K
SF610AS-EU 3M SecureFit 610 PC Miroité I/O FT
SF600FI-EU 3M SecureFit 600 Insert – – –
Kit SF600
SF6015GAF/FI-EU 3M SecureFit 601 Kit PC Incolore
AFAFAFAF
FT KN
• Technologie 3M de
branches à diff usion de

10
3M™ SecureFit™ Série 400
Les lunettes de sécurité 3M™
SecureFit™ 400 comportent des verres
sans monture et des branches de
longueur fi xe. Cette conception novatrice
procure un confort renforcé et permet
un ajustement sûr. Les branches sont
également dotées de la technologie de
diff usion de la pression 3M, qui permet de
diff user la pression autour de l'oreille afi n
de rendre la monture plus confortable
pour les divers utilisateurs.
Code produit Désignation Design Revêtement Filtre Durabilité
mécanique
SF401AF-EU 3M SecureFit 401 PC Incolore
AFAFAFAF
FT
SF403AF-EU 3M SecureFit 403 PC Jaune
AFAFAFAF
FT
SF402AF-EU 3M SecureFit 402 PC Gris
AFAFAFAF
FT
SF408AS-EU 3M SecureFit 408 PC Bleu
FT
SF410AS-EU 3M SecureFit 410 PC Miroir
FT
SF400FI-EU Insert en mousse – – –
• Verre de classe optique 1 adapté à une
utilisation prolongée de haute qualité,

28
Tableaux d’information
produit
29
Tableau d'informations produit
Code produit Désignation Type de verre Durabilité
mécanique
Revêtement Filtre
SF601 3M SecureFit 601 PC Incolore PC Incolore FT KN 3M Scotchgard UV
SF602 3M SecureFit 602 PC Gris PC Gris FT KN 3M Scotchgard Solaire
SF603 3M SecureFit 603 PC Jaune PC Jaune FT KN 3M Scotchgard UV, Bleu
SF617 3M SecureFit 617 PC Teinte IR 1.7 PC Teinte IR 1.7 F AS Soudage (UV-IR)
SF630 3M SecureFit 630 PC Teinte IR 3.0 PC Teinte IR 3.0 F AS Soudage (UV-IR)
SF650 3M SecureFit 650 PC Teinte IR 5.0 PC Teinte IR 5.0 F AS Soudage (UV-IR)
SF611 3M SecureFit 611 PC Polarisé PC Polarisé FT AS Solaire
SF601RAS 3M SecureFit 601 PC Incolore RAS PC Incolore FT K RAS UV
SF610 3M SecureFit 610 PC Miroité I/O PC Or miroité I/O FT AS Solaire
S1101SGAFKT-EU 3M Solus 1000 monture bleue/noire Kit Incolore PC Incolore FT 3M Scotchgard UV
S1101SGAF-EU 3M Solus 1000 monture bleue/noire PC Incolore PC Incolore FT 3M Scotchgard UV
S1102SGAF-EU 3M Solus 1000 monture bleue/noire PC Gris PC Gris FT 3M Scotchgard Solaire